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DOKTORA YETERLİK KOMİTESİ ÖNERİ FORMU

ÖĞRENCİNİN

Adı Soyadı
Numarası
Anabilim/Anasanat/Bilim Dalı
Danışmanı

…../…../20…

Yukarıda bilgileri yer alan ve ders dönemini başarıyla tamamlayan öğrenci için Enstitünüz

Yönetmeliğinin  ilgili  maddesi  gereğince  Doktora  Yeterlik  Komitesinin  Anabilim/Anasanat/Bilim

Dalı  Kurulu  tarafından  aşağıda  isimleri  yer  alan  öğretim  üyelerinden  oluşturulması  uygun

bulunmuştur. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı
                                                                                          Unvanı, Adı Soyadı

                                                                                                                 İmza

EK: Anabilim Dalı Kurul Kararı

YETERLİK KOMİTESİ ÜYELERİ

Unvanı, Adı Soyadı Kurumu Anabilim/Anasanat/Bilim Dalı
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
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